



บริษัท สยามเทรดดิ้ง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

Siam Trading & Supply Co., Ltd.

88/12 อาคารสยามพาณิชย์ ชั้น 5 ถนนพระราม 4 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-1055-63012-34-7 (สำนักงานใหญ่)

พิมพ์เมื่อ 3 ส.ค. 2569 13:58 น.

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำปี 2569

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

2111 เจ้าหนี้การค้า (Trade Payables) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			295,320.00
10 ม.ค. 69	PU6901-001	ซื้อสินค้าเงินเชื่อ		201,160.00	496,480.00
20 ม.ค. 69	PV6901-002	จ่ายชำระหนี้เจ้าหนี้การค้า	295,320.00		201,160.00
10 ก.พ. 69	PU6902-001	ซื้อสินค้าเงินเชื่อ		209,720.00	410,880.00
20 ก.พ. 69	PV6902-002	จ่ายชำระหนี้เจ้าหนี้การค้า	201,160.00		209,720.00
10 มี.ค. 69	PU6903-001	ซื้อสินค้าเงินเชื่อ		218,280.00	428,000.00
20 มี.ค. 69	PV6903-002	จ่ายชำระหนี้เจ้าหนี้การค้า	209,720.00		218,280.00
10 เม.ย. 69	PU6904-001	ซื้อสินค้าเงินเชื่อ		226,840.00	445,120.00
20 เม.ย. 69	PV6904-002	จ่ายชำระหนี้เจ้าหนี้การค้า	218,280.00		226,840.00
10 พ.ค. 69	PU6905-001	ซื้อสินค้าเงินเชื่อ		235,400.00	462,240.00
20 พ.ค. 69	PV6905-002	จ่ายชำระหนี้เจ้าหนี้การค้า	226,840.00		235,400.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	1,151,320.00	1,091,400.00	235,400.00

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....